
UCHWAŁA NR L/307/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  i Infrastruktury, Rada 
Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków  inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 56.848.869,05 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 45.550.817,75 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 11.298.051,30 zł. 

2. Wydatki ogółem  61.446.107,99 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 42.482.141,29 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 18.963.966,70 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 4.597.238,94 zł  zostanie pokryty  przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi odrębnymi 
przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 2.000.000,00 zł ,  przychodami   ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2.350.630,00 zł oraz  
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie  246.608,94 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 6.267.608,94  zł, z tego:  
1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
odrębnymi przepisami w kwocie 2.000.000,00 zł 
2) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie  
4.000.000,00 zł 
3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 246.608,94 zł 
4) Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 
publicznych w kwocie 21.000,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.670.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych  pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 
3) Udzielone pożyczki i kredyty 21.000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176F52F1-4AF4-4BEE-9A36-0F30BD83C20B. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176F52F1-4AF4-4BEE-9A36-0F30BD83C20B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 12 215 915,00 53 207,00 12 269 122,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 53 207,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 53 207,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 239 072,23 5 276 001,35

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 000,00 59 929,12

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 36 929,12

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 167 000,00 292 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 167 000,00 292 700,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

167 000,00 292 700,00

56 633 032,93 56 848 869,05Razem:

125 700,00

215 836,12

36 929,12

125 700,00

92109 125 700,00

53 207,00

36 929,12

90026

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

36 929,12

Rozdział Zmiana

75802 53 207,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/307/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176F52F1-4AF4-4BEE-9A36-0F30BD83C20B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 6 737 000,00 6 657 000,00

Drogi publiczne gminne 6 612 000,00 6 532 000,00

4270 Zakup usług remontowych 334 000,00 254 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 229 400,00 1 245 425,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 400,00 323 425,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 000,00 13 025,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 65 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 5 533 261,53 5 533 261,53

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 46 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 065 014,19 1 075 014,19

Ochotnicze straże pożarne 379 157,43 389 157,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 60 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

85 012,71 137 012,71

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 800,00 4 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 2 400,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

82 212,71 132 212,71

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 82 212,71 132 212,71

801 Oświata i wychowanie 15 863 046,12 15 617 637,12

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 016 125,87 913 717,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 409 159,12 306 751,12

Przedszkola 2 791 535,94 2 616 839,94

80103

80104 (174 696,00)

50 000,00

(245 409,00)

(102 408,00)

(102 408,00)

10 000,00

52 000,00

2 000,00

2 000,00

50 000,00

75616

75618

75075

75412

16 025,00

0,00

3 000,00

(3 000,00)

10 000,00

10 000,00

16 025,00

6 025,00

(80 000,00)

(80 000,00)

10 000,00

0,00

60016

70005

Zmiany w planie  wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana
(80 000,00)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/307/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176F52F1-4AF4-4BEE-9A36-0F30BD83C20B. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 153 174,52 978 478,52

Dowożenie uczniów do szkół 600 000,00 640 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 640 000,00

Pozostała działalność 1 263 737,46 1 255 432,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 91 695,00

851 Ochrona zdrowia 185 000,00 185 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 000,00 147 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 5 144 350,81 5 168 350,81

Ośrodki pomocy społecznej 1 784 369,00 1 808 369,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 949 627,42 8 037 925,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 79 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 76 600,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00 85 917,58

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 68 917,58

Pozostała działalność 3 307 366,70 3 307 646,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 061 000,00 5 421 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 507 000,00 4 867 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 315 000,00 2 387 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 292 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 103 000,00

926 Kultura fizyczna 2 694 521,91 2 684 744,45

Obiekty sportowe 2 509 521,91 2 499 744,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 40 222,54

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 70 000,00

61 230 271,87 61 446 107,99Razem:

(5 000,00)

215 836,12

(4 777,46)

60 000,00

103 000,00

(9 777,46)

125 700,00

92601 (9 777,46)

92109

280,00

360 700,00

360 700,00

90095 280,00

72 000,00

90026

500,00

18 600,00

68 917,58

90004 19 100,00

68 917,58

24 000,00

85219 24 000,00

24 000,00

25 000,00

88 297,58

(25 000,00)

85154

(8 305,00)

0,00

0,00

(174 696,00)

80113 40 000,00

40 000,00

80195 (8 305,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176F52F1-4AF4-4BEE-9A36-0F30BD83C20B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 1 497 445,00 - 8 305,00

80195 1 052 445,00 - 8 305,00

6050 100 000,00 - 8 305,00

100 000,00 - 8 305,00

852 16 000,00 24 000,00

85219 16 000,00 24 000,00

6060 16 000,00 24 000,00

0,00 24 000,00

921 2 957 000,00 360 700,00

92109 2 957 000,00 360 700,00

6050 2 315 000,00 72 000,00

1 625 000,00 72 000,00

6057 167 000,00 125 700,00

0,00 125 700,00

6060 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

6220 0,00 103 000,00

0,00 103 000,00

18 587 571,70 376 395,00

Zakup sprzętu komputerowego do MGOPS Polanów.

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksowego obiektu świetlicy we wsi Domachowo z pełnym
wyposażeniem.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksowego obiektu świetlicy we wsi Domachowo z pełnym
wyposażeniem.

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Żydowie.

Razem

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla POKIS  na dofinanaowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych pn: Wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w
Świerczynie w sprzęt nagłaśniająco-muzyczny"

2 387 000,00

24 000,00

3 317 700,00

3 317 700,00

1 697 000,00

292 700,00

125 700,00

60 000,00

60 000,00

18 963 966,70

103 000,00

103 000,00

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 1 489 140,00

Pozostała działalność 1 044 140,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 695,00

Opracowanie dokumentacji techniczej na Europejskie Centrum Wymiany
Młodzieży  (adaptacja pomieszczeń obiektu w Żydowie).

91 695,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/307/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176F52F1-4AF4-4BEE-9A36-0F30BD83C20B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-05-04T14:42:10+0200




